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Polska (transport: autokarem) 

Borne Sulinowo - obóz rekreacyjny 12-18 lat  
 

Nie tylko dla orłów. 

Wiek uczestników: 12 - 18 lat 

Borne Sulinowo to miasto, którego 19 lat temu nie było na żadnej mapie, chociaż powstało już w latach 

trzydziestych XX wieku jako baza wojsk niemieckich a po II Wojnie Światowej radzieckich. Położone jest na 

Pojezierzu Drawskim nad jeziorem Pile, a otoczone największym w Europie poligonem. Miasto i okolica kryją wiele, 

dotychczas niewyjaśnionych, zagadek. Może Wy przyczynicie się do ich rozwiązania. Pytania bez odpowiedzi to: 

"Czy istnieje podziemne Borne Sulinowo?" "Czemu na dnie jeziora Pile "rośnie" las?", "Czy wyrzutnie rakiet SS20 

były w okolicach Bornego?". Tu właśnie macie szansę przeżyć przygodę życia! 

 

Zakwaterowanie: 

Zespół Ośrodków Wypoczynkowych "Ani", "Deresz", "Jomir" "Eden" - do niedawna koszary wojskowe, obecnie 

całkowicie odnowione i przystosowane do celów rekreacyjnych ośrodki położone w lesie, niedaleko jeziora Pile. 

Posiadają ok. 200 miejsca w pokojach 2, 3, 4 i 6 - osobowych z łazienkami i TV SAT. Obok ośrodków znajdują się 

boiska sztuczna nawierzchnią do koszykówki i trawiaste do piłki nożnej oraz doskonale wyposażona hala sportowa z 

kilkoma salami a także kryty basen i park linowy z 20 stanowiskami. 

 

WyŜywienie: 

Całodzienne (3 posiłki) w sali restauracyjnej ośrodka. Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek - 

śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną. Podczas zajęć poza miastem, ciepły catering. 

 

Transport: 

Autokar turystyczny. Na trasach dojazdowych w Polsce, przy liczbie uczestników mniejszej niż 18 osób przejazd 

może nastąpić mikrobusem. 

 

Ubezpieczenie: 

Signal Iduna S.A. NNW (15 000 zł) 

 

Cena obejmuje: 

Zakwaterowanie (11 noclegów), wyżywienie, transport, realizację programu, ubezpieczenie, opiekę wychowawców, 

instruktorów. 

 

Informacje praktyczne: 

Konieczne są: nieprzemakalna kurtka i ciepły sweter (lub polar), strój kąpielowy i czepek, co najmniej dwie pary 

butów sportowych (w tym tzw. "halówki"), latarka z zapasem baterii, scyzoryk, nakrycie głowy, okulary 

przeciwsłoneczne, krem ochronny z filtrem oraz strój (dres), z którym chętnie rozstaniecie się po zakończeniu 

obozu. Należy również zabrać poprawnie wypełnioną kartę obozową, numer PESEL oraz zaświadczenie od 

laryngologa (dotyczy uczestników obozu nurkowego). 

W cenie zapewniamy wszelki sprzęt specjalistyczny, potrzebny do realizacji programu poszczególnych obozów. 

 

Program fakultatywny dodatkowo płatny: 
Rajdy konne cały dzień ok. 150 zł, narty wodne ok. 50 zł/15 minut, park linowy ok. 30 zł/godz. oraz jazda na quadach 
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po poligonie ok. 100 zł/godz. Wymagana zgoda rodziców wyrażona na piśmie. 

 

Uwaga: 

Programy obozów będą zrealizowane w całości, a kolejność zajęć ustali kadra w zależności od pogody i 

predyspozycji psychofizycznych uczestników. Wszystkie zajęcia odbywać się będą z zastosowaniem odpowiednich 

środków bezpieczeństwa i pod nadzorem wykwalifikowanych instruktorów. 

 

Program ogólny (dla wszystkich rodzajów obozów): 
Po intensywnym szkoleniu nie zabraknie czasu na plażowanie nad jeziorem. Ponadto zorganizowane zostaną 

zawody na stadionie lub w hali sportowej przy złej pogodzie. W wolnej chwili grupa zwiedzi bunkry Wału 

Pomorskiego i przejedzie ciężarówką do przewozu wojska po okolicznych poligonach. Poziom adrenaliny wzrośnie 

podczas zjazdów na linach oraz biegu na orientację z elementami survivalu, a także podczas zajęć strzeleckich z 

broni pneumatycznej i łuków. Każdy dzień zakończy się ogniskiem lub dyskoteką. 

 

Obozy rekreacyjne 

Podczas pobytu uczestnicy realizują program wspólny dla wszystkich obozów. Ponadto będziecie mogli popływać 

kajakami, zwiedzić na rowerach poligon z jednymi z największych w Europie wrzosowiskami oraz pozostałości po 

bunkrach Wału Pomorskiego, plażować nad jeziorem i zażywać kąpieli pod okiem ratownika, nauczyć się strzelać z 

łuku, broni pneumatycznej, ASG oraz markerów do gry w paintball, pograć w piłkę nożną, koszykówkę, siatkówkę 

plażową. Weźmiecie udział w grach terenowych: podchody, bieg na orientacje. Nie zabraknie również pieszych 

wycieczek do ciekawych miejsc w okolicy Bornego Sulinowa. Wieczorami czas spędzicie przy ognisku lub na 

wieczorkach przy muzyce. 

Terminy i ceny obóz rekreacyjny 12-18 lat    (skrót: ANI_REK)

 

Nr grupy Data Cena Cena ISIC 

ŁPOB01 21.06 - 02.07 1399 zł 1349 zł 

 

Promocja 

 
 

1324 zł 

ŁPOB02 03.07 - 14.07 1499 zł 1449 zł 

 

Promocja 

 
 

1424 zł 

ŁPOB03 15.07 - 26.07 1499 zł 1449 zł 

 

Promocja 

 
 

1424 zł 

ŁPOB04 27.07 - 07.08 1499 zł 1449 zł 

 

Promocja 

 
 

1424 zł 

ŁPOB05 08.08 - 19.08 1499 zł 1449 zł 

 

Promocja 

 
 

1424 zł 

ŁPOB06 20.08 - 28.08 1249 zł 1199 zł 

 

Promocja 

 
 

1174 zł 

 

 


